
 

Uchwała Nr XXXIX/309/2006 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 12 lipca 200 roku 

 

w sprawie: ustalenia opłaty za posiłki w Gminnych Przedszkolach Gminy Karczew  

                          na  rok  szkolny  2006/2007 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 

5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 roku Nr 67, poz. 

329 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się dzienną stawkę żywieniową za pobyt dziecka w przedszkolu w wysokości 5,20 zł  

(słownie: pięć złotych dwadzieścia groszy) – płatną z góry, do dnia 5 każdego miesiąca. 
 

§ 2 
 

Opłaty za nieobecność dziecka w przedszkolu będą odliczane przy wnoszeniu odpłatności  

w następnym miesiącu. 
 

§ 3 
 

Opłaty za miesiąc czerwiec będą rozliczane do dnia 25 czerwca. 
 

§ 4 
 

Podczas „Akcji Lato” prowadzonej w przedszkolu w miesiącu lipcu 2006 roku obowiązuje 

stawka jak w § 1, płatna z góry za ilość zgłoszonych dni. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 

§ 6 

Uchwała wymaga opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 
 

       Przewodniczący 

           Rady Miejskiej w Karczewie 

             mgr inż. Waldemar Pawlik 
 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 

 

Działając w porozumieniu z dyrektorami Gminnych Przedszkoli na terenie Gminy Karczew 

przyjęto dzienną stawkę żywieniową 5,20zł na rok szkolny 2006/2007 dla rodziców dzieci, które 

uczęszczają do naszych przedszkoli. 

Stawka ta jest o 0,20 groszy większa od przyjętej w mijającym roku szkolnym. Gwarantuje 

zabezpieczenie środków na żywienie dzieci w skali miesiąca. 


